

# ثبت ۱۴ میلیون تردد در محورهای مواصلاتی استان اردبیل

رئیس مرکز مدیریت راه‌های استان اردبیل از ثبت ۱۴ میلیون تردد در محورهای مواصلاتی این استان در ۱۰ ماه امسال خبر داد.

امید نسیمی در بازدید از سامانه‌های هوشمند محور اردبیل - سرچم گفت: در ۹ ماه سال گذشته ۱۳ میلیون و ۸۵۴ هزار و ۹۳۱ تردد در مبادی ورودی و خروجی ثبت شده بود.

وی با بیان اینکه در ۹ ماه امسال ۶ میلیون و ۹۲۰ هزار و ۷۴۶ تردد در مبادی ورودی و ۶ میلیون و ۹۸۵ هزار و ۴۶۷ تردد نیز در مبادی خروجی استان ثبت شده است، افزود: در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته تردد در مبادی ورودی و مبادی خروجی استان اردبیل یک درصد افزایش یافته است.

وی محور اردبیل - آستارا و بالعکس، اردبیل - نیر و بالعکس و اردبیل - مغان و بالعکس را جزو محورهای پرتردد استان برشمرد و اظهار کرد: در این مدت بیش از ۱۲ میلیون تردد در محور اردبیل - آستارا و بالعکس، ۱۰ میلیون و ۸۰۳ هزار و ۷۴۵ تردد در محور اردبیل - نیر و بالعکس و بیش از هفت میلیون تردد نیز در محور اردبیل - مغان و بالعکس به ثبت رسیده است.

رئیس مرکز مدیریت راه‌های استان اردبیل همچنین با اشاره به ثبت حدود ۱۰ میلیون تردد تخلف سرعت غیرمجاز در محورهای مواصلاتی استان اردبیل، گفت: در ۱۰ ماه امسال ۴۰۸ هزار و ۹۱۳ تردد در محور بران - قره آغاج، بیش از ۳۴۰ هزار تردد در محور جعفرآباد - بيله سوار و ۲۹۶ هزار و ۵۵۸ تردد نیز در محور گرمی - بيله سوار ثبت شده است.

نسیمی با بیان اینکه این میزان تخلف سرعت غیرمجاز ۱۰ درصد از کل ترددهای استان را شامل می‌شود، اضافه کرد: میانگین سرعت متوسط استان ۷۴ کیلومتر در ساعت است و انتظار داریم رانندگان برای حفظ جان خود و سایر مترددین در جاده‌ها به علایم راهنمایی و رانندگی توجه و با رعایت قوانین و مقررات با سرعت مطمئنه حرکت کرده و از سبقت غیرمجاز خوداری کنند.

وی ادامه داد: تردد رانندگان در راه‌های ارتباطی استان اردبیل با

استفاده از ۷۴ دستگاه ترددشمار برخط، ۵۴ سامانه ثبت تخلفات سرعت و ۴۱ دوربین نظارت تصویری تحت رصد و نظارت دستگاه‌های زیربط قرار دارد و لازم است رانندگان برای جلوگیری از بروز هر گونه حادثه به قوانین راهنمایی و رانندگی احترام بگذارند.

رئیس مرکز مدیریت راه‌های استان اردبیل از رانندگان و مردم خواست، قبل از سفر جهت اطلاع از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی استان با سامانه ۱۴۱ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تماس بگیرند.